
Møtenr. 3272, 26. august 2015  
Referent: Irmelin Kårbø 

 

President Kjetil ønsket velkommen til møtet. 36 medlemmer hadde møtt opp for å diskutere 

strukturkomiteens forslag til organisasjonsendringer.  

 

 
 

Fødselsdager: Niels Chr. Bang og Tove Raastad Kvernberg. 

 

Presidenten informerte om at utvekslingsstudenten, May-Iren Kårbø var kommet vel frem til Quebec 

i Canada. Han presenterte også klubbens nye vimpel.  

 

Irmelin Kårbø, hilste også klubben fra May-Iren, og informerte videre om hvordan de enkelte 

medlemmer kan etablere en Rotary Account for My Rotary. Veiledning ble lagt frem. Den kan også 

tilsendes på mail om noen ønsker det.  

 

Svein Jørgensen informerte om den kommende Ringeriksdagen som er 5. september mellom kl 1000-

1430, og det var 5 som meldte seg til tjeneste. Det skal trykkes en brosjyre, og vi får låne roll-ups fra 

distriktet. Vår stand er i Kongens gate og det vil også bli satt opp et telt.  

 

Deretter sto gjennomgang og diskusjon på strukturkomiteens forlag til organisasjonsendringer, samt 

evt. navneendring.  

 

 
 

Komitelederne for de forskjellige komiteene presenterte resultatene fra diskusjonene i sine 

peismøter. Det var ulike syn på bakgrunn for komiteoppbyggingen, noen gikk for det nye forslaget og 



andre mente at det var viktig å ta inn over seg det grunnleggende fundamentet som ligger til grunn 

for komiteer, nemlig tjenesteområdene.  

 

Det var samstemmighet i det at vi må samarbeide tettere med Hønefoss Øst, både sosialt, men også 

innen lokale prosjekter.  

 

Når det gjelder medlemsutvikling så må det jobbes aktivt med dette. Vi må bli mer synlige og en god 

del kan gjøres gjennom mer informasjon på skolene mht. ungdomsutveksling og RYLA slik at vi får 

gode søkere.  

 

Når det gjaldt navneendring så var vel ingen uenig i det, men de synes det er litt prematurt mht. at 

den nye klubben kun er 2 år. Vi bør vente litt med dette.  

 
Det kom forslag om å bruke noen minutter på hvert møte til å diskutere rekruttering av nye medlemmer slik 

at denne utfordringen holdes varm og aktuell hele tiden.  
 

Årsmøtet som var planlagt den 2. september er flyttet til 7. oktober. Alt som vedrørende 

organisasjons- og navneendringer må godkjennes på årsmøtet eller på et ex.ord.årsmøte. Det må tas 

noen grep mht. organisering, bla. må nytt organisasjonskart utarbeides slik at alle vet hvilken komite 

de hører hjemme i og hvilke arbeidsoppgaver som komiteen skal gjennomføre.  Styret bør ha noe 

klart til årsmøtet på dette.  

 

Vinlotteriet sto i Ivars tegn denne gangen, og det var hhv Ivar Eskestrand og Ivar Bakk som vant en 

flaske rødvin hver.  

 

 
 

 

  


